
Ўзбекистон Республикаси Вазирлар 
Маҳкамаси ҳузуридаги Агросаноат 

мажмуи устидан назорат қилиш 
инспекцияси қошидаги 

“Агросаноат мажмуида хизматлар 
кўрсатиш маркази” ДУК

ГУП «Центр по оказанию услуг в 
агропроммшленном комплексе» 
при Инспекции по контролю за 

агропромьппленньш комплексом 
при Кабинете Министров 
Республики Узбекистан

2 0 19 йил «<2Л» лихи______  и, гъ _-сон Тошкент ш.

БУЙРУҚ

Расмий веб-сайтга 
маълумотларни жойлаштириш 
бўйича

Марказ фаолиятида расмий веб-сайтга маълумотлар, норматив-ҳуқуқий 
хужжатлар, шакл ҳамда бланкаларни жойлаштириш ва расмий веб-сайтнинг узлуксиз 
фаолиятини таъминлаш мақсадида

БУЮРАМАН:

1. “Агросаноат мажмуида хизматлар кўрсатиш маркази” давлат унитар 
корхонасининг расмий веб-сайтига қўйиладиган асосий талаблар жорий йилнинг 1 июнь 
санасидан кучга киритилсин.

2. Ахборот-коммуникация технологияларини жорий этиш бўлими бошлиғи 
(Туляганов) М арказнинг \у\\эу.а§гох12та{.и2 манзилида жойлашган расмий веб-сайтини 
узлуксиз фаолиятини таъминласин.

3. Расмий веб-сайтга маълумотларни жойлаштириш бўйича ишчи гуруҳ таркиби 
иловага мувофиқ тасдиқлансин.

4. Ишчи гуруҳ:
- веб-сайтга маълумотларни жойлаштиришда расмий веб-сайтга қўйиладиган 

асосий талабларга тўлиқ риоя қилинишини таъминласин;
- расмий веб-сайтга жойлаштирилган маълумотлар ҳаққонийлиги ва актуаллигига 

жавобгарлиги белгилансин.
5. Девонхона мудири (Хазраткулов) бир кун муддатда мазкур буйруқ билан 

ижрочиларни таништирсин.
6. Мазкур буйруқ ижроси устидан назорат директорининг биринчи ўринбосари 

(3. Абидов) зиммасига юклатилсин.

Директор в. б. С. Шерматов



Марказ директорининг 
2019 й. майдаги 

1& и гъ.сон буйруғига 
илова

Марказнинг расмий веб-сайтга маълумотларни жойлаштириш бўйича ишчи гуруҳ
таркиби

Туляганов 
Атабаев

3. Д. Низамов

4. А. Хамдамов

5. Ф. Усубалиев

6.

- АКТ жорий қилиш бўлими бошлиғи
- Стандартлаштириш, сертификатлаштириш 
ва метрология бўлими бошлиғи
- Дон ва уни қайта ишлашдан олинган
маҳсулотларни марказий синов
лабораторияси мудири
- Пахта толаси, момиғи ва пахта техник 
чигитини марказий синов лабораторияси 
мудири
- Қишлоқ ҳўжалиги экинлари уруғларини 
экинбоплик сифат кўрсаткичларини 
аниқлаш марказий лабораторияси мудири
- Ҳуқуқшунос

- ипгчи гуруҳ раҳбари

- ишчи гуруҳ аъзоси

- ишчи гуруҳ аъзоси

- ишчи гуруҳ аъзоси

- ишчи гуруҳ аъзоси
- ишчи гуруҳ аъзоси


